無
料
セ
ッ
ト
ア
ッ
プ
講
習
会
会
場
（Ｄ
棟
）

京都教育大学 構内略図

京教大生協オリジナルパソコン

お申込み済の皆様・これからお申込み予定の皆様

無料セットアップ講習会の日程変更ご案内

オリジナルパソコンのパンフレットにて、無料セットアップ講習会を４月６日（土）とお伝えして

いましたが、学生主催の新入生ハイキングと重なるため、下記の通り変更いたします。

オリジナルパソコン 無料セットアップ講習会

日時：４月７日（日） 女性の参加者 ９：００～１１：３０

男性の参加者１３：３０～１６：００

会場：Ｄ棟１階 Ｄ３講義室

＜無料セットアップ講習会の内容＞

 〇パソコンを買った日からすぐ使えるよう初期設定したり、学内無線ＬＡＮの設定も行います。

 〇オプション品（マウス・バッグ）・電子辞書も、同時に一式お渡しします。

プリンターは宅配便で送りますので、送付先・到着ご希望日をお伺いします。

 ※講習会に参加出来ない方へ、パソコン等一式のお渡し※

４月８日（月）以降、生協購買部（大学会館２階）にて。プリンターの宅配ご希望も伺います。

～パソコンの初期設定は全てご自身で行ってください（マニュアルをお渡しします）～

重要